HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

   XÃ TRÀ GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 17/NQ-HĐND

Trà Giang, ngày  14 tháng 10 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập

xã Trà Giang năm 2025

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TRÀ GIANG

 KHOÁ I, KỲ HỌP THỨ 3

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 22 tháng 8 năm 2025 của HĐND

tỉnh Quảng Ngãi, Khóa XIII, kỳ họp thứ 3 về việc giao số lượng người làm việc

hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập của tỉnh

Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2025 của UBND

tỉnh về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập của

tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân xã tại Tờ trình số 44/TTr-UBND ngày 03

tháng 10 năm 2025 về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành

chính; số lượng người làm việc trong các đơn vị sự công lập xã Trà Giang năm

2025.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê duyệt số lượng người làm việc trong các đơn vị sự công lập xã

Trà Giang năm 2025.

Tổng số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước là: 232

viên chức, trong đó:

+ Trung tâm Cung ứng dịch vụ công: 07 viên chức.

+ Các cơ sở giáo dục: 225 viên chức.

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao Ủy ban nhân dân xã tổ chức triển khai thực  hiện.

2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân, các Tổ

đại biểu và đại biểu Hội đồng nhân dân xã giám sát việc thực hiện Nghị quyết.

Điều 3. Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân xã Trà Giang khóa I, kỳ họp

2

thứ ba thông qua ngày 14 tháng 10 năm 2025 và có hiệu lực thi hành từ ngày thông

qua./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;

- Ban Thường vụ Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Các Ban HĐND xã; ĐB HĐND xã;

- Các cơ quan: Công an; Quân sự; các Phòng

và Trung tâm trực thuộc UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khâm

		2025-10-15T16:14:43+0700

		2025-10-15T16:34:16+0700